
VCCTUIIf uradnerrafliin objave
Leto XVIII Murska Sobota, dne 8. decembra 1983 Št. 32

URADNE OBJAVE 
občinskih skupščin: 
Gornja Radgona, 

Lendava, Ljutomter 
in Murska Sobota

246 . Odlok o odvajanju odpadnih, padavinskih in 
fekalnih voda na območju občine Lendava

247 , Odlok o uvedbi hidromelioracijskih del in o rabi 
kmetijskih zemljišč po izvedenih melioracijah na 
delu območij katasterskih občin Berkovci, Boleh- 
nečici, Precetinci, Kuršinci, Bučkovci in Drakovci 
v občini Ljutomer

2 is. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o prora­
čunu občine Ljutomer za leto 1983

249. Ugotovitve in stališča o stanju, problematiki in 
razvoju tekstilne industrije v občini Murska 
Sobota.

256. Sklep o spremembah in dopolnitvah cenika za 
geodetske storitve, ki niso zajete v Zakonu o 
upravnih taksah v občini Lendava

251. Izid referenduma o uvedbi krajevnega samopri­
spevka v krajevni skupnosti Radenci

252. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za 
območje krajevne skupnosti Radenci

246
Skupščina občine Lendava je na podlagi 1. točke 41. člena Zakona o 

komunalnih dejavnostih (Ur. list SRS, štev. 8/82) in 265. člena Statuta 
občine Lendava (Ur. objave, št. 37/81) na seji zbora združenega dela in 
/boia krajevnih skupnosti dne 28. 10. 1983 sprejela

ODLOK 
o odvajanju odpadnih, padavinskih in fekalnih voda na 
območju občine Lendava

I. SPLOŠNE DOLOČBg

1. člen
S tem odlokom se urejajo organizacijski in drugi pogoji za uporabo, 

vzdrževanje in gradnjo kanalizacijskega omrežja ter pravice in dolžnosti 
upravljalca in uporabnika kanalizacije.

2. člen
S kanalizacijo upravlja in gospodari pooblaščena komunalna 

organizacija in krajevne skupnosti • (upravljalci). Uporabnik javne 
kanalizacije je fizična ali pravna oseba, ki odvaja odpadne, padavinske in 
fekalne vode v javno kanalizacijo in odprte vodotoke.

*
3. člen

Upravljalec javne kanalizacije mora kanalizacijsko mrežo in naprave 
za odvajanje odpadnih, padavinskih in fekalnih voda vzdrževati v 
uporabnem stanju ter ustvarjati pogoje za brezhibno delovanje.

Kanalizacija je osnovno sredstvo upravljalca.

4. člen
Kanalizacija se deli na javno in interno kanalizacijo. Javna 

kanalizacija obsega primarne in sekundarne objekte in naprave, s 
katerimi upravlja delovna organizacija. Interne kanalizacije pa so: 
kanalizacijski priključki in kanalizacijska mreža od objekta uporabnika 
ne glede na dolžino in profil, do priključka na sekundarni mreži, z vsemi 
objekti in napravami v zgradbah in zemljišču.

. 5. člen
Materialno osnovo za delovanje kanalizacije in za izvajanje enostavne 

in razširjene reprodukcije v okviru sprejetih letnih programov zagotavlja 
samoupravna komunalna skupnost, organizacija združenega dela, delovni 
ljudje in občani ter upravljalec kanalizacije.

6. člen
'Prepovedano je odvajanje odpadnih in fekalnih voda v vodnjake in 

podtalnico na celotnem območju občine.-

II. PRIKLJUČITEV OBJEKTA

7. člen
Investitor, ki gradi javno ali interno kanalizacijsko omrežje si mora za 

priključitev na javno kanalizacijo pridobiti soglasje upravljalca 
kanalizacije. Priključitev na javno kanalizacijo je obvezna.

8. člen
Za priključitev na javno kanalizacijo mora investitor oz. uporabnik 

pridobiti potrebno soglasje upravljalca k lokacijski dokumentaciji 
lociranega objekta.

Omogočiti mora tudi pregled kanalizacije in naprav med gradnjo in po 
končani gradnji.

9. člen
Upravljalec kanalizacije je dolžan:
— izdati soglasje k lokacijski dokumentaciji
— pregledati projekt interne kanalizacije in izdati soglasje s pogoji 

priključitve za pridobitev gradbenega dovoljenja
— ■ dovoliti pretok odpadne padavinske in fekalne vode v javno 

kanalizacijo, če so izpolnjeni določeni pogoji.v soglasju.

10. člen
Investitor je dolžan pismeno obvestiti upravljalca kanalizacije o 

pričetku del ter o zasutju kanala. Upravljalec lahko opravi pregled 
zgrajenega kanala oz. naprave. Ta je dolžan voditi kanalizacijski kataster 
objektov in naprav in vnašati vse spremembe na kanalizacijskem omrežju. 
Podatke o kanalizacijskem katastru mora upravljalec posredovati 
geodetski upravi občine Lendava.

111. UGOTAVLJANJE IN OBRAČUN ODPADNE (SANITARNE IN 
TEHNOLOŠKE) VODE

11. člen
Za enostavno reprodukcijo se plačuje pristojbina (v nadaljnem 

besedilu: kanalščina).
Kanalščina se obračunava mesečno ob plačilu vodarine in je posebej 

izkazana na računu. Sredstva zbrana iz tega naslova se vodijo na 
posebnem žiro računu upravljalca.

Količina odvedene odpadne vode, ki se odvaja v javno kanalizacijo se 
meri v kub. m po stanju vodomera porabljene pitne vode oz. pavšala.

Cena po kub. m odvedene vode se določi v skladu z zakonom o 
temeljih sistema cen in družbeni kontroli cen. '

12. člen
Glede plačila kanalščine se smiselno uporabljajo 19. člen, 20. člen in 

21. člen odloka o preskrbi in odjemu pitne vode na območju občine 
Lendava.

IV. PRIJAVA IN ODJAVA PRIKLJUČKA

13. člen
Priklop na javno kanalizacijsko omrežje lahko izvrši samo 

upravljalec kanalizacije.
Uporabnik oz. investitor gradnje je dolžan pravočasno (vsaj 24 ur 

prej) obvestiti upravljalca o položitvi kanala, pred zasutjem, in obenem 
zaprositi za priključitev na priključno mesto kanalizacije.

Izjemoma lahko priključek na javno kanalizacijo oz. spojni vod 
zgradi uporabnik sam, če je za to strokovno usposobljen. V tem primeru 
mora investitor oz. uporabnik pred zaključkom del obvestiti upravljalca, 
kateri z zapisnikom ugotovi ustreznost izvršenega priključka.

14. člen
Odjava uporabe kanalizacije se pismeno posreduje upravljalen in 

sicer le v primeru, ko se ruši objekt, ki je bil priključen na omrežje.
Upravljalec kanalizacije mora odjavo vnesti v svojo evidenco.



15. člen
Pred priključitvijo na javno kanalizacijo oz. povečanjem priključka 

mora uporabnik upravljalen plačati prispevek za priključitev v enkratnem 
znesku. Sredstva zbrana iz tega naslova se smejo uporabljati za gradnjo 
primarnega kanalizacijskega omrežja. Pogoje in način za plačilo 
priključka določi skupščina komunalne skupnosti s posebnim aktom 

% najkasneje v roku treh mesecev po veljavnosti tega odloka.

V. KAZENSKE DOLOČBE
16. člen

Z denarno kaznijo od 500,00 din do 15.000,00 din se kaznuje fizična 
oseba:

1. če namerno poškoduje javno kanalizacijsko omrežje
2. če zgradi, obnovi ali razširi priključek na javno kanalizacijsko 

omrežje brez soglasja upravljalca kanalizacije
3. če interno kanalizacijo spelje v vodnjak ali podtalnico
4. če ne vzdržuje spojnega voda in priključka ter redno ne čisti 

peskolova.

17. člen
Z denarno kaznijo do 40.000,00 din se kaznuje upravljalec 

kanalizacije, odgovorna oseba pa z denarno kaznijo do 5.000,00 din, če:
— ne skrbi za redno vzdrževanje in delovanje kanalizacije ter 

pripadajočih objektov.

VI. PREDHODNE IN KONČNE DOLOČBE

18. člen
Sredstva zbrana iz kanalščine se smejo uporabiti samo za enostavno 

reprodukcijo, t. j. za vzdrževanje in obnovo obstoječih kanalizacijskih 
objektov in naprav.

19. člen
Kdor povzroči škodo, materialno ali škodo na kanalizacijskem 

omrežju, objektih in napravah, jo je dolžan povrniti.

20. člen
Nadzor nad izvajanjem določil tega odloka opravlja sanitarna, 

vodnogospodarska, komunalna in gradbena inšpekcija ter upravljalec 
kanalizacije.

Nad posameznimi določbami tega odloka opravljajo nadzor tudi 
komunalni redarji.

21. člen
Upravljalci, imetniki pravice uporabe ali lastniki morajo redno 

vzdrževati interno kanalizacijo.

22. člen
Če se uporabnik priključi na javno kanalizacijo brez soglasja ali 

dovoljenja upravljalca kanalizacije, lahko le-ta priključek odstrani, 
dokler uporabnik ne izpolni vseh pogojev, ki jih določi upravljalec.

Upravljalec mora imeti vsak čas pravico dostopa do kanalizacijskih 
objektov in naprav ne glede na to, da ti ne spadajo v javno kanalizacijo.

. '23. člen
Ta odlok začne veljati s 1. 1. 1984
Številka: 352—4/83
Datum: 31. 10. 1983

Predsednik Skupščine 
občine Lendava

Mir ko HAJDINJAK 1. r.

247

Na podlagi 101. člena Zakona o kmetijskih zemljiščih (Ur. list SRS, 
štev. 1/79 in 11/81) in 181. člena statuta občine Ljutomer (Uradne 
objave občinskih skupščin: Gornja Radgona, Lendava, Ljutomer in 
Murska Sobota, še. 44/81 in 12/83) je skupščina občine Ljutomer na seji 
zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 21. 11. 1983 
sprejela

ODLOK
O UVEDBI HIDROMELIORACIJSKIH DEL IN O RABI 
KMETIJSKIH ZEMLJIŠČ PO IZVEDENIH MELIORACI­
JAH NA DELU OBMOČIJ KATASTERSKIH OBČIN BER- 
KOVCI, BOLEHNEČICI, PRECETINCI, KURŠINCI, BUČ- 

KOVCI IN DRAKOVCI V OBČINI LJUTOMER

1. člen
Na delu območja katasterskih občin Berkovci, Bolehnečici, Pre- 

cetinci. Kuršinci. Bučkovci in Drakovci v občini Ljutomer se s tem 
odlokom ureja izvajanje hidromelioracije (osuševanje-namakanje) 
kmetijskih zemljišč in raba teh zemljišč po izvedenih hidromelioracijah 
na podlagi projekta štev. 942/4—82, ki ga je izdelala delovna 
organizacija Vodnogospodarskega podjetja Maribor in sprejela Kme­
tijska zemljiška skupnost občine Ljutomer.

investitor det iz L čiena tega odtoka je ABC Pomurka — delovna 
organizacija Kmetijska zadruga Ljutomer—Križevci, Križevci pri 
Ljutomeru, za zasebna zemljišča TZO Kias Križevci in za družbena 
zemljiščaTOZD Mursko polje Veržej.

Investitor zagotovi sredstva za hidromelioracije iz lastnih virov za 
svoja zemljišča, za zemljišča v lastnini zasebnih kmetov, drugih občanov 
ali civilnopravnih oseb in organizacij združenega dela pa iz sredstev teh 
oseb, na podlagi pogodbe ter iz drugih virov.

Če ni mogoče skleniti pogodbe se izvedejo dela na račun lastnika oz. 
uporabnika zemljišča na podlagi odločbe, ki jo izda za kmetijstvo 
pristojen upravni organ. Lastnik oz. uporabnik lahko poravna svoje 
obveznosti tudi z odstopom ustreznega dela svojega zemljišča.

Če se za dela iz tega odloka uporabijo tudi sredstva, ki se zbirajo na 
podlagi 14. in 15. člena Zakona o kmetijskih zemljiščih (Ur. list SRS, štev. 
1/79 in 11/81) se za višino sredstev članom melioracijske skupnosti 
ustrezno zmanjša neposredna lastna udeležba pri naložbi v zemljišča, na 
katerih se izvajajo hidromelioracije.

Določbe iz prejšnjega odstavka ne veljajo za lastnike zemljišč, ki 
niso kmetje po 4. členu Zakona o kmetijskih zemljiščih.

3. člen
Investitorje dolžan zagotoviti amortizacijo objektov in naprav na 

svojih zemljiščih po predpisih o amortizaciji.
Lastniki oz. drugi uporabniki zemljišč, katerim služijo hidrome­

lioracijske naprave in objekti, zgrajeni iz sredstev po 14. in 15. členu 
Zakona o kmetijskih zemljiščih plačujejo investitorju uporabnino. 
Uporabnina se računa le od tistega dela sredstev, ki so bila zbrana po 14. 
in 15. členu Zakona o kmetijskih zemljiščih in so bila uporabljena na 
njihovih zemljiščih. Višina uporabnine je enaka amortizaciji tega dela 
vrednosti objektov in naprav, obračunani po minimalni amortizacijski 
stopnji.

Pristojni organ investitorja lahko določi, da se uporabnina za 
objekte in naprave za njegova zemljišča in zemljišča njegovih članov oz. 
njegovih kooperantov plačuje iz dohodka investitorja.

Sredstva, ki so se oblikovala na podlagi 14. in 15. člena Zakona o 
kmetijskih zemljiščih in so se uporabila kot delež pri vlaganjih v zem­
ljišča kmetov — članov melioracijske skupnosti se vodijo na posebnem 
računu iz. 2. odstavka 30. člena Zakona o kmetijskih zemljiščih in se 
smejo uporabiti samo za zboljšanje in ureditev kmetijskih zemljišč 
članov. Na ta račun se vplačuje tudi uporabnina iz tega člena..

4. člen
Lastniki in uporabniki zemljišč na melioriranem območju morajo 

vzdrževati objekte in naprave na svojih zemljiščih tako, da so trajno 
uporabni. V ta namen morajo prispevati sorazmerni del stroškov, ki so 
potrebni za skupna vzdrževalna dela na melioriranem območju.

Podrobnejše določbe o vzdrževanju in stroških iz prejšnjega 
odstavka se določijo s pogodbo med investitorjem in lastniki oz. upo­
rabniki zemljišč. Če do sklenitve pogodbe ne pride, določi te obveznosti 
občinski upravni organ pristojen za kmetijstvo, v višini stroškov vz-' 
drževanja. na predlog investitorja.

O materialnem in finančnem poslovanju s sredstvi, ki se uporabljajo 
za izvedbo del za namene iz tega odloka ter za vzdrževanje objektov in 
naprav, se vodi evidenca materialnega in finančnega poslovanja.

5. člen
Kultura in način rabe melioriranih zemljišč mora ustrezati kvaliteti 

zemljišča po izvedenih melioracijah.
Letne in dolgoročne proizvodne programe sprejema pristojna 

proizvodna skupnost.
Obdelovalci kmetijskih zemljišč so vezani pri rabi na določbe 

sprejetega proizvodnega programa, ne glede, ali so sklenjene pogodbe o 
trajnem proizvodnem sodelovanju.

Določbe 2. in 3. odstavka 18. člena in 2. odstavka 33. člena Zakona 
o kmetijskih zemljiščih se smiselno uporabljajo zoper lastnike oz. upo­
rabnike zemljišč, ki se ne bi ravnali po določbah tega člena.

6. člen
Lastniki in uporabniki kmetijskih zemljišč na melioriranem 

območju so za dobo 10 let po izvršenih melioracijah oproščeni davka od 
osebnega dohodka iz kmetijske dejavnosti oz. davka od dohodka te­
meljne organizacije združenega dela, ki odpade na dohodek meliori- 
ranega zemljišča.

7. člen
Začetek hidromelioracijskih del po tem odloku določi na predlog 

investitorja za kmetijstvo pristojen občinski upravni organ.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 

občinskih skupščin: Gornja Radgona. Lendava. Ljutomer in Murska 
Sobota.

Številka: 462—1/83—1
Datum: 21/11 — 1983

Predsednik
skupščine občine Ljutomer 

Emil KUHAR.’l.r.



2AS

Na podlagi 83. čiena Zakona o financiranju spkRrhh 
družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Ur. list SRS 
št. 39/74) in I8L člena Statuta občine Ljutomer (Ur, objave 
občinskih skupščin Gornja Radgona, Lendava, Ljutomer in 
Murska Sobotašt.44/81 in 12/83)je skupščina občine Ljutomer 
na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
21. 11. 1983 sprejela

ODLOK 
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLOKA O 
PRORAČUNU OBČINE LJUTOMER ZA LETO 1983 

l.člen
Odlok o proračunu občine Ljutomer za leto 1983. kije bil 

objavljen v Uradnih objavah občin Pomurja št. 10 se v 2. členu 
spremeni in dppolni tako, da se glasi:
Skupni prihodki občinskega proračuna znašajo 80,343.904.65 
— za občinske potrebe 79.798,151.65
— za tekočo proračunsko rezervo 545.753.00

2. člen
Spremenjena in dopolnjena zbirna bilanca prihodkov in 

razporeditev prihodkov proračuna občine Ljutomer za leto 1983 
je sestavni del proračuna občine Ljutomer za leto 1983.

3. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v Uradnih objavah 

občinskih skupščin Gornja Radgona. Lendava, Ljutomer in 
Murska Sobota

Številka: 400-1/83-1
Datum: 21/11-1983

Predsednik 
skupščine občine Ljutomer 

Emil KUHAR. L r.

249

Na podlagi 165. člena Statuta občine Murska Sobota (Uradne 
objave št. 12/80 in 36/81) je Skupščina občine Murska Sobota na seji 
Zbora združenega dela. Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopoli­
tičnega zbora dne 27. oktobra 1983 sprejela

UGOTOVITVE IN STALIŠČA O STANJU, PROBLEMATI­
KI IN RAZVOJU TEKSTILNE INDUSTRIJE V OBČINI

MURSKA SOBOTA

Zbori občinske skupščine so na skupnem.zasedanju dne 27. oktobra 
1983 obravnavali Analizo stanja, problematike in razvoja tekstilne in­
dustrije v občini M. Sobota ter

ugotovili:
Tekstilno-konfekcijska industrija je ena najpomembnejših panog v 

občini, saj zaposluje 59 % delavcev in dosega 63 % dohodka industrije. 
Vidno mesto zavzema tudi v gospodarstvu občine kot celoti, saj ustvari 
14 % celotnega prihodka in 34 % dohodka.

Ugodni poslovni rezultati tekstilno-konfekcijske industrije v zad­
njih letih so odraz prizadevanj OZD za hitrejši razvoj , večjega vklju­
čevanja v izvoz ter s tem tudi izboljšanja ekonomskega in socialnega 
položaja delavcev.

Iz analize izhaja, da vse organizacije tekstiino-konfekcijske indus­
trije vobčini poslujejo uspešno, razen obrata Modnega salona pri Gradu, 
ki v razvoju stagnira. V preteklih letih v tem obratu ni prišlo do mo­
dernizacije in posodobitve proizvodnih zmogljivosti, obstoječe pa se ne 
izkoriščajo v dovoljšnji meri, upada število zaposlenih, zaradi zelo nizkih 
osebnih dohodkov pa je ogrožena tudi socialna varnost delavcev.

Na doseganje poslovnih rezultatov v Beltinki v Beltincih neugodno 
vpliva zaostajanje pri izvajanju načrtovanih investicij v posodobitev 
proizvodnje.

Kljub velikemu številu iskalcev zaposlittve v občini se tekstilna 
industrija srečuje s pomanjkanjem kvalificiranih delavcev in delavcev, ki 
bi se priučili za delo v proizvodnji.

Na podlagi ugotovitev iz analize in razprave so zbori sprejeli 
naslednja

Stališča
OZD s področja tekstilno-konfekcijske industrije v občini se morajo 

v večji meri usmerjati v proizvodnjo visokokvahtetnih izdelkov ter

dctheh p-rerros svoje hs m vaja.
usmerto VeksAVcvo-konVekcAške 'vaavsVrije mora Se Kapre) 'motno 
izv ozna usmer jenost na peAVagr kv attae \n rasla vroAnkuvnosu.

Organizacije tekstiino-koniekcijske industrije morajo nadaljevati z 
razvijanjem obstoječe tehnologije pomembne za razvoj panoge ter se v 
večji meri skupaj z ostalimi OZD in izvršnim svetom Skupščine občine 
vključevati v iskanje in uresničevanje novih programov, ki bodo pri­
spevali k spremembi gospodarske strukture in vplivali na hitrejši razvoj 
občine.

Razvoj tekstilno-konfekcijske industrije v občini je treba pospešiti 
tudi z večjim medsebojnim poslovno-tehničnim sodelovanjem med 
tovrstnimi organizacijami v občini ter skupnim financiranjem vlaganj v 
modernizacijo in posodobitev proizvodne opreme.

Izvršni svet občinske skupščine naj skupaj z DO Modni salon 
Velenje analizira sedanje stanje in poišče možnosti za nadaljnji per­
spektivni razvoj Obrata pri Gradu.

Skupnost za zaposlovanje se mora skupaj z OZD v največji meri 
prizadevali za vključevanje mladih v vse oblike usposabljanja tekstilnih 
kadrov in ugotoviti vzroke za slab odziv mladih za tovrstno izobraže­
vanje. predvsem za proizvodno delo. Skupnost za zaposlovanje si mora 
v večji meri prizadevati za prekvalifikacijo delovne sile v skladu s 
potrebami združenega.dela.

Številka: 311-3/83-3
V M. Soboti, dne 17. oktobra 1983

Predsednik'
Skupščine občine Murska Sobota

Martin HORVAT. 1. r.

400,— din 
350,— din 
300,— din 
250,— din 

v Uradnih objavah

250 '

Na osnovi 316. člena Statuta občine Lendava (Ur. objave, št. 37/81) in 
na osnovi 5. člena Odloka o cenah za geodetske storitve v občini Lendava 
(Ur. objave pomurskih občin, Št. 8/74) je izvršni svet Skupščine občine 
Lendava, dne 1. 9. 1983, sprejel naslednji ■

SKLEP

o spremembah in dopolnitvah cenika za geodetske storitve, ki niso zajete 
v Zakonu o upravnih taksah, in sicer:

— Terensko delo geodetskega strokovnjaka na uro
— Pisarniško delo geodetskega strokovnjaka na uro
— Delo geodetskega risarja na uro
— Figurantska ura

Ta cenik začne veljati naslednji dan po objavi 
pomurskih občin.

Številka: 45/39/1-1983
Datum: 1. 9. 1983

Predsednik 
izvršnega sveta 

Ludvik JEREBIC, 1. r.

251
Na podlagi 1 L člena in L odst. 12. člena Zakona o refe­

rendumu in o drugih oblikah osebnega izjavljanja — Ur. 1. SRS. 
št. 23/77 in zapisnika volilne komisije o ugotavljanju rezultatov 
glasovanja na referendumu od 13/11-1983, ter v smislu 148. čl. 
Zakona o volitvah in delegiranju v skupščine — Ur. 1. SRS, št. 
24/77 in 22/81 in v skladu s statutom krajevne skupnosti Ra­
denci. volilna komisija

OBJAVLJA 
izid referenduma z dne 13/11-1983

L
Na referendumu o uvedbi krajevnega samoprispevka v 

krajevni skupnosti Radenci, kije bil dne 13/11-1983, je od 
skupaj 2514 volilnih upravičencev glasovalo »ZA« skupaj 1408 
volilnih upravičencev ali 56 % vseh volilnih upravičencev.

n.
Na podlagi takega izzida glasovanja se ugotavlja, daje več 

kot polovica volilnih upravičencev glasovala za uvedbo kra­
jevnega samoprispevka na območj u krajevne skupnosti Radenci 
za dobo pet let.

III.
Izzid referenduma se objavi v Uradnih objavah občinskih



skupščin: CJ. Radgona. Lendava. Ljutomer in Murska Sobota, 
kot je bi! 'objavljen razpis referenduma.

Številka: 117/83
Radenci, dne 14/11-1983

Predsednik 
volilne komisije: 

Peter Marinkovič 1. r.

252
Na podlagi 2. člena Zakona o samoprispevku (Ur. list SRS štev. 3/73 

in ustreznih določil Zakona o referendumu (Ur. list SRS št. 29/79 ter 29. 
člena Statuta krajevne skupnosti Radenci je skupščina krajevne skup­
nosti Radenci na seji dne 18/11-1983 sprejela

SKLEP
—o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje kra­

jevne skupnosti Radenci

1. člen
Na podlagi odločitve krajanov KS Radenci na referendumu dne 

13711-1983 se uvede krajevni samoprispevek za območje krajevne 
skupnosti Radenci in sicer ža: '
1. Na področju komunale:

— sofinansiranje izgradnje kanalizacije ob Ljutomerski in Kapelski 
cesti v Radencih;

— izgradnjo kanalizacije v Turjancih;
— izgradnjo kanalizacije (betonske cevi) v Boračevi.

2. Na področju prometa in zvez:
— asfaltiranje ceste v Šratovcih;
— asfaltiranje ceste v Ritharovcih;
— asfaltiranje ceste v Turjancih;
— sofinansiranje pri asfaltiranju cest in ulic v Radencih;
— sofinansiranje pri asfaltiranju ceste v Hrastje Moti;
— obnova in popravilo ceste v Boračevi;
— asfaltiranje ceste v Janževem vrhu;
— izgradnja mostu v Boračevi.

3. Na področju energetike:
— sofinanciranje izgradnje in razširitve cestne razsvetljave v Ra­

dencih;
— sofinanciranje izgradnje in razširitve cestne razsvetljave v Šra­

tovcih.
Predvidena vrednost navedenih del znaša 24.250.000.00 din.
Drugi viri financiranja so: Samoupravna komunalna interesna 

skupnost. Skupnost za ceste občine Gornja Radgona, Elektro — TOZD 
Gornja Radgona, zainteresirane OZD, krajani v prostovoljnih pri­
spevkih. lastnem delu in materialu.

S samoprispevkom se bo predvidoma zbralo 17.975.000,00 din.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvaja za dobo petih let od 1/12-1983 do 

30/11-1988.

3. člen
Zavezanci samoprispevka so občani s stalnim bivališčem na 

območju krajevne skupnosti Radenci.

Višina samoprispevka znaša:
— 1.5 % od neto osebnega dohodka posameznega zavezanca iz 

delovnega razmerja;
— 10 % od katasterskega dohodka:
— 1.5% od čistega dohodka občanov, ki samostojno opravljajo 

obrtne in druge gospodarske ali negospodarske dejavnosti in intelek­
tualne storitve:

— 1.5 % od pokojnin, razen od pokojnin z varstvenim dodatkom;
— 1.5 % od povprečnega neto OD zaposlenega v gospodarstvu iz 

občine Gornja Radgona — delavci začasno zaposleni v tujini.
Samoprispevka so oproščeni občani, ki izpolnjujejo pogoje iz 10. 

člena Zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, štev.: 3/73).

4. člen
Samoprispevek iz osebnih dohodkov in pokojnin obračunavajo in 

nakazujejo izplačevalci, samoprispevek iz katasterskega dohodka in 
dohodka občanov, ki samostojno opravljajo obrtne in druge gospo­
darske ali negospodarske dejavnosti ter intelektualne storitve pa 
obračunava in nakazuje uprava za družbene prihodke SO Gor. Rad­
gona.

Samoprispevek, ki so ga dolžni plačevati delavci na začasnem delu 
v tujini le tega poravnajo v štirih letnih obrokih.

Od zavezancev, ki ne izpolnjujejo obveznosti iz samoprispevka v 
določenem roku, se njihova obveznost prisilno izterja po predpisih, ki 
veljajo za izterjavo prispevkov in davkov.

5. člen
Sredstva, ki se zbirajo od samoprispevka se nakazujejo na posebni 

žiro račun KS: 51910-780-72434 pri SDK Gornja Radgona z označbo 
»KS Radenci — samoprispevek«. Temeljne organizacije združenega 
dela so dolžne pri skupnem nakazovanju samoprispevka predložiti 
sezname delavcev zaposlenih iz območja KS Radenci. Nadzor nad 
zbranimi in odvedenimi sredstvi na račun KS Radenci vodi SDK in 
Uprava za družbene prihodke občine Gornja Radgona.

6. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo sredstev iz samoprispevka ter 

izvajanje referendumskega programa opravlja svet KS in o tem najmanj 
enkrat letno poroča skupščini KS ter krajanom na krajevno običajen 
način.

7. člen
Ozbiranju in uporabi sredstev samoprispevka se po iztekuobdobja, - 

za katerega je razpisan samoprispevek, sestavi zaključni račun in po­
ročilo. ki se obravnava na zborih občanov in ga sprejme skupščina KS.

8. člen
, Presežki sredstev, ki bi se eventualno pojavili po pokritju potreb za 

katere je samoprispevek izglasovan so strogo namenski in se lahko 
uporabijo za izgradnjo enakih objektov kot so našteti v 1. členu.

9. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah pomurskih 

občin, uporablja pa se od 1. 12. 1983.

Številka: 118/83
Datum: 18/11-1983

PREDSEDNIK SKUPŠČINE 
KS RADENCI 

Janez PUČKO 1. r.

ST
R

A
N

 17
 VE

ST
N

IK
 R n

rr
FM

PO
A

 ia
m


	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge83\uradne32\Vestnik_198300001193.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge83\uradne32\Vestnik_198300001194.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge83\uradne32\Vestnik_198300001195.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge83\uradne32\Vestnik_198300001196.jpg‎

